17/2021 e n.18/2021, ad utilizzo annuale. 

Articolo 3 

L’art. 2 del DRS n. 1569 del 02/11/2021 è sostituito dal seguente:  
“Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità del bene 
concesso in uso, il canone complessivo di €. 1.307,10 (euro milletrecentosette/10), come da determina del canone 
emessa della S.T.A. di Palermo detratto del credito vantato al 31/12/2021, dei seguenti importi di canone annuale: 

Canone
determinato

(con 
adeguamento 

ISTAT 2021 pari 
a 0,00%)

( a )

Recupero 
credito anni

[...]

E.3.01.03.01.003), la corrispondente somma dovuta dal concessionario per ogni anno di riferimento. 
Per l’esercizio finanziario 2022 per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da concessioni e 
indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), è accertata in entrata la somma di €. 651,13 (euro 
seicentocinquantuno/13).” 

Articolo 4 

La validità della C.D.M. specificata all’art. 1 ed all’art. 3 del D.R.S. n. 1569 del 02/11/2021 è rettificata al 
31/12/2023 nei limiti dei diritti che competono al demanio ferme restando le condizioni e le prescrizioni risultanti